第１号様式（第２条関係）

文化財保護センター保管出土品貸出許可申請書（記載例）

令和 ●年●●月●●日

  岐阜県文化財保護センター所長 様

住所 岐阜市●●町●●●

申請者 氏名 ●●歴史博物館

                                                        館長 ●● ●●

文化財保護センター保管出土品の貸出しを受けたいので下記のとおり申請します。

記

 利用目的 ●●歴史博物館特別展示室に展示するため

 借用期間    令和●年   ●●月   ●●日から

   令和●年   ●●月   ●●日まで   （●●日間）

              （搬出日から返却日となります）

 利用場所 ●●歴史博物館特別展示室

 借用出土品

 出土品番号  出土品名  数量  備考

●●（報告書番号）

－●●（掲載番号）

●●遺跡弥生土器壺 １

 別紙一覧表のとおり

（※数量が多い場合）

●●

（総数）

 保管及び輸送方法  当館学芸員による公用車で運搬し、館内の収蔵庫に保管します。

 利用責任者名

   及 び 連 絡 先

 ●●歴史角物館 学芸員●● ●●

電話●●●－●●●－●●●●  e-mail ●●●@●●●●●

 注 １ 展示等の概要がわかる資料を添付すること。

   ２ 出土品番号は、センターが刊行した発掘調査報告書のシリーズ番号と出土品の

    掲載番号を組み合わせたものとすること。（例 第10集250番→10-250）